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"Lokaludvalget tager til efterretning, at Rønnebo vil blive indrettet til tidssvarende boliger til 57 
borgere med en sindslidelse. 

Forvaltningen beder Lokaludvalget om input og forslag til håndteringen af borgerinddragelsen i den 
forbindelse. Det skal først overordnet bemærkes, at Lokaludvalget ikke kan tilbyde at stå for en 
decideret borgerinddragelsesproces, eftersom beslutningen om at etablere botilbuddet allerede er 
truffet, og da indflydelsesrummet dermed ikke egner sig til den type borgerinddragelse, som 
Lokaludvalget kan gennemføre. Men Lokaludvalget vil gerne bidrage til forvaltningens dialog med 
de berørte parter ved at stille sit netværk til rådighed og være med til at formidle kontakt ad 
Lokaludvalgets kanaler. 

Dernæst har Lokaludvalget følgende kommentarer. Vi bemærker med tilfredshed, at et 
aktivitetstilbud i bocentret vil være åbent for andre SOF-brugere i området. Lokaludvalget vil gerne 
medvirke til integrationsprocessen af en ny gruppe i området. I denne forbindelse finder 
Lokaludvalget det afgørende, at der etableres dialog og samarbejde med både Bystævneparken og de 
omgivende boligområder Voldparken, haveforeningerne Rosenvang og Birkevang samt 
grundejerforeningerne, og Lokaludvalget medvirker gerne til at etablere kontakterne. Lokaludvalget 
har ikke resurser til at stå for møder og aktiviteter, men formidler gerne forvaltningens initiativer 
gennem vore kanaler og vil gerne medvirke i samarbejde og møder.

Lokaludvalget vil endvidere pege på mulighederne i det p.t. igangværende områdeløft i Husum, hvori 
indgår midler til småprojekter. Lokaludvalgets Socialudvalg har ikke umiddelbart direkte kendskab 
til historien om tidligere indflytning af SOF-tilbud, ligesom Lokaludvalgets direkte kontakt til 
beboerne i Bystævneparken mv. er begrænset. Imidlertid er det meget klart, at der knytter sig 
bekymringer i området til hvilke SOF-bruger-profiler, der skal flytte ind, specielt om der bliver tale 
om sindslidende med stofmisbrug og/eller kriminalitetsbaggrund, idet området i forvejen er belastet 
(jf. Tryghedsindeks København 2010). Oplysning i området om visiteringskriterier og møder med 
kommende beboere som skitseret i forvaltningens planer, vil derfor kunne forebygge mange 
problemer"
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